
Направление: Сандрово

31 спирки
ПРЕГЛЕД НА ГРАФИКА НА ЛИНИЯТА

Времеви График за РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО

автобус

Сандрово Разписание на маршрута:

понеделник 06:00-21:45

вторник 06:00-21:45

сряда 06:00-21:45

четвъртък 06:00-21:45

петък 06:00-21:45

събота 06:00-21:00

неделя 06:00-21:00

Информация за РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО

автобус

Упътване: Сандрово

Спирки: 31
Продължителност на Пътуването: 46 мин

Данни за Линията:

Линия РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО автобус (Сандрово има 3 маршрута. В редовните делнични дни, работните
часове са:
(1) Сандрово: 06:00-21:45(2) Автогара Изток: 04:50-21:20(3) Мартен И Сандрово: 22:30

Използвайте Moovit App, за да намерите най-близката спирка РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО автобус до вас и да
разберете кога пристига следващия РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО автобус.

РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО автобус времеви график и
карта на линиите

Сандрово Свали ПриложениетоРУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО …

Автогара Изток / East Bus Station

Автогара Изток - Запад / East Bus Station -
West

Бизнес Център Авко / Avko Business Centre

Мол Русе (Трета Поликлиника) / Mall Of Ruse
(3-Rd Polyclinic)

Подстанция - Север / Substation - North

Стиф (Олимп) / Stif (Olymp)

Петър Караминчев / Petar Karaminchev

Спортна Зала Арена Русе (Ялта) / Sports Hall
Ruse Arena (Yalta)

Спортна Зала Арена Русе (Белведере) / Sports
Hall Ruse Arena (Belvedere)

Пантеона / the Pantheon

Окръжна Болница (Църква Всех Святих) /
District Hospital (All Saints' Church)

Първа Пролет / Parva Prolet

Русенски Университет - Юг / University Of Ruse
- South

Цветница - Юг / Tsvetnitsa - South

Тракцията (Лвз) / Traktsiyata (Locomotive And
Wagon Factory)

Психодиспансер - Юг / Psychiatric Clinic - South

https://moovitapp.com/tripplan/ruse-4044/lines/%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%95_%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%95%D0%9D_%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%9E/24798882/4530157/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%A1%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dbg%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25D0%2591%25D1%258A%25D0%25BB%25D0%25B3%25D0%25B0%25D1%2580%25D0%25B8%25D1%258F%26ep.metro_name%3D%25D0%25A0%25D1%2583%25D1%2581%25D0%25B5&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fbg%2F%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82-line-%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%95_%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%95%D0%9D_%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%9E-Ruse-4044-887446-24798882-0&af_sub9=View&af_sub1=4044&af_sub7=4044&deep_link_sub1=4044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D24798882%26li%3D4530157%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D24798882%26li%3D4530157%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%95%20-%20%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%95%D0%9D%20-%20%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%9E_%D0%A1%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE_%D0%A0%D1%83%D1%81%D0%B5_View&deep_link_sub2=SEO_other_%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%95%20-%20%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%95%D0%9D%20-%20%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%9E_%D0%A1%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE_%D0%A0%D1%83%D1%81%D0%B5_View


Направление: Автогара Изток

31 спирки

ПРЕГЛЕД НА ГРАФИКА НА ЛИНИЯТА

Времеви График за РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО

автобус

Автогара Изток Разписание на маршрута:

понеделник 04:50-21:20

вторник 04:50-21:20

сряда 04:50-21:20

четвъртък 04:50-21:20

петък 04:50-21:20

събота 04:50-21:00

неделя 04:50-21:00

Информация за РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО

автобус

Упътване: Автогара Изток

Спирки: 31
Продължителност на Пътуването: 48 мин

Захарен Завод (Тутракан №26) / Sugar Factory
(26 Tutrakan Boulevard)

Тутракан №32 (Пг По Транспорт) / 32 Tutrakan

Boulevard (Vocational School Of Transport)

Еконт Експрес (Домостроене Ад) / Econt
Express (Domostroene Ad)

Митница (Дунав Мост) / Customs (Danube
Bridge)

Гранична Полиция - Запад / Border Police -
West

Русе - Изход

Ктм - Юг

Мартен, Ул. Рига

Мартен, Ул. Стара Планина

Мартен, Център

Мартен, Училище Отец Паисий

Мартен, Детска Градина Райна Княгиня

Сандрово - Вход

Сандрово, Църква Св. Архангел Михаил

Сандрово, Обръщало

Сандрово, Обръщало

Сандрово, Център

Сандрово - Изход

Мартен, Детска Градина Райна Княгиня

Мартен, Училище Отец Паисий

Мартен, Център

Мартен, Ул. Стара Планина

Мартен, Ул. Рига

Ктм - Север

Русе - Вход

Гранчна Полиция - Изток / Border Police - East

https://moovitapp.com/tripplan/ruse-4044/lines/%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%95_%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%95%D0%9D_%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%9E/24798882/4530158/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%90%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%B0%20%D0%98%D0%B7%D1%82%D0%BE%D0%BA


Данни за Линията:

Направление: Мартен И Сандрово

32 спирки

ПРЕГЛЕД НА ГРАФИКА НА ЛИНИЯТА

Времеви График за РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО

автобус

Мартен И Сандрово Разписание на маршрута:

понеделник 22:30

вторник 22:30

сряда 22:30

четвъртък 22:30

Дунав Мост / Danube Bridge

Еконт Експрес (Напорни Тръби) / Econt Express
(Pressure Pipes)

Тутракан №19 (Тухлена Фабрика) / 19 Tutrakan
Boulevard (Brick Factory)

Захарен Завод (Тутракан №25) / Sugar Factory
(25 Tutrakan Boulevard)

Психодиспансер - Север / Psychiatric Clinic -

North

Надлез Тутракан / Tutrakan Overpass

Цветница - Север / Tsvetnitsa - Norht

Училище Братя Миладинови / Bratya Miladinovi
Primary School

Русенски Университет - Север / University Of

Ruse - North

Гимназия По Механотехника (Окръжна

Болница) / High School Of Mechanical
Engineering (District Hospital)

Сердика / Serdika

Мосю Бриколаж (Кръговото) / Monseieur
Bricolage (The Roundabout)

Кауфланд / Kau�and

Найден Киров / Nayden Kirov

Олимп / Olymp

Подстанция - Юг / Substation - South

Трета Поликлиника (Мол Русе) / 3-Rd Polyclinic
(Mall Of Ruse)

Училище Васил Априлов / Vasil Aprilov Primary
School

Автогара Изток - Изток / East Bus Station - East

Автогара Изток / East Bus Station

Автогара Изток / East Bus Station

Автогара Изток - Запад / East Bus Station -
West

https://moovitapp.com/tripplan/ruse-4044/lines/%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%95_%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%95%D0%9D_%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%9E/24798882/7564591/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%9C%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B5%D0%BD%20%D0%98%20%D0%A1%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE


петък 22:30

събота 21:00

неделя 21:00

Информация за РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО

автобус

Упътване: Мартен И Сандрово
Спирки: 32
Продължителност на Пътуването: 36 мин

Данни за Линията:

Бизнес Център Авко / Avko Business Centre

Мол Русе (Трета Поликлиника) / Mall Of Ruse
(3-Rd Polyclinic)

Подстанция - Север / Substation - North

Стиф (Олимп) / Stif (Olymp)

Петър Караминчев / Petar Karaminchev

Спортна Зала Арена Русе (Ялта) / Sports Hall
Ruse Arena (Yalta)

Спортна Зала Арена Русе (Белведере) / Sports
Hall Ruse Arena (Belvedere)

Пантеона / the Pantheon

Окръжна Болница (Църква Всех Святих) /
District Hospital (All Saints' Church)

Първа Пролет / Parva Prolet

Русенски Университет - Юг / University Of Ruse
- South

Париж / Paris

Цветница - Юг / Tsvetnitsa - South

Тракцията (Лвз) / Traktsiyata (Locomotive And

Wagon Factory)

Психодиспансер - Юг / Psychiatric Clinic - South

Захарен Завод (Тутракан №26) / Sugar Factory
(26 Tutrakan Boulevard)

Тутракан №32 (Пг По Транспорт) / 32 Tutrakan

Boulevard (Vocational School Of Transport)

Еконт Експрес (Домостроене Ад) / Econt
Express (Domostroene Ad)

Митница (Дунав Мост) / Customs (Danube
Bridge)

Гранична Полиция - Запад / Border Police -

West

Русе - Изход

Ктм - Юг

Мартен, Ул. Рига

Мартен, Ул. Стара Планина

Мартен, Център

Мартен, Училище Отец Паисий

Мартен, Детска Градина Райна Княгиня



РУСЕ - МАРТЕН - САНДРОВО автобус времевите графици и маршрутни карти са налични в офлайн PDF на
moovitapp.com. Използвайте Moovit App, за да видите автобусните времена в реално време, график на
влаковете или график за метрото и упътване стъпка по стъпка за целия обществен транспорт в Ruse.

© 2025 Moovit - Всички права запазени

Сандрово - Вход

Сандрово, Църква Св. Архангел Михаил

Сандрово, Център


